

We Do Pipe IVS

Egegårdsparken 9
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2019

Thomas Vesterlyng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

We Do Pipe IVS
Egegårdsparken 9
4000 Roskilde

e-mailadresse: info@wedopipe.dk

CVR-nr: 38129635

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor entrepriser med rørlægning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 38.667, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 369.093, og en egenkapital på kr. 350.248.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		104.479	447.939
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.300	-50.300
Resultat af ordinær primær drift		54.179	397.639
Ordinært resultat før skat		54.179	397.639
Skat af årets resultat		-15.512	-86.060
Årets resultat		38.667	311.579
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.667	311.579
I alt		38.667	311.579

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.900	181.200
Materielle anlægsaktiver i alt		130.900	181.200
Anlægsaktiver i alt		130.900	181.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.388	180.610
Udskudte skatteaktiver		5.000	1.667
Andre tilgodehavender		4.000	7.653
Tilgodehavender i alt		230.388	189.930
Likvide beholdninger		7.805	66.221
Omsætningsaktiver i alt		238.193	256.151
Aktiver i alt		369.093	437.351

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		49.999	49.999
Overført resultat		300.248	261.580
Egenkapital i alt		350.248	311.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Skyldig selskabsskat		18.845	87.727
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	23.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.845	125.771
Gældsforpligtelser i alt		18.845	125.771
Passiver i alt		369.093	437.351

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret